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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM
NR 107 Daté 03/16/2023

"Pér ngritjen ¢ grupeve té punés s€ késhilltaréve & deleguar per zgjedhjen e kryeplegve
té fshatrave”

NE mbéshietje € ligjit nr.139/2015 " Per Vetéqgeverisjen Vendore ", né neni 70, pika 2
dhe pika 3, neni 71 pika 6. neni 34, germa "¢" dhe né mbeshtetjc t& nenit 113, # Kushtetul@s
s& Republikgs sa Shqipérisé, Vendimit Nr. 689, datg 29.07.2015, pér njé shtesd né Vendimin
Nr. 1619, daté 02.04.2008. ¢ Keshillit & Ministrave, "Pér Klasifikimin e Funksioneve.
Grupimin e Njésive 1& Qeverisjes Vendore pér Efekt Page dhe Caktimin e Kufive & Pagave &
Punonjésve t& Organcve 1@ Vetéqeverisies Vendore,K&shilli Bashkiak né mbledhjen e dais
03.10.2023, me 28 vota pro, 2 kundér dhe 0 apstenim:

VENDOSI:

I. Miratimin e ngritjes 5@ grupeve t€ punds & késhilltaréve (& deleguar pér zgjedhjen
¢ kryeplegve té fshatrave sipas tabelés s& méposhime.

Nr. Njésia Administrative Anétarét e Késhillit.
Emér/ Mbiemer N

! ZALL-DARDH Sokol Sava, Petrit Alia, Jurida Zebi

2 ZALL-REC Sokol Sava, Petrit Alia, Jurida Zebi

3 MUHURR Hysen Uka, Dolores Mikli, Andrit Lika |

& TOMIN Pajtim Lata, Astrit Ademi, Dafing
Muda, Brunilda Lusha, Shirete
Cibaku

5 SLLOVE Sokol Sava, Petrit Alia, Pajtim Lata.
Tahir Damzi. Marjo Fejza

6 SELISHTE Hysen Uka, Dolores Mikli, Andrit
Lika, Tahir Damzi, Maricta Kica

7 KALA E DODES Marjo Fejza. Petrit Alia, Pajtim
Lata

8 LUZNI Tahir Damzi, Marjeta Kica, Astrit
Ademi, Dolores Mikli, Endri Leka

Adresa: Bulevardi "FLEZ ISUFY", Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com nr.tel:0035521822935




g MELAN

Alma Selami, Erger Kosigi. Kiarisa
BalliwAndrit Lika, Anisa Xhika.

10 MAQELLARE

Alma Selami. Erzer Kosigi, Alketa A
AgolliIrini Shehu, Adriatik I
Merdini.

i KASTRIOT

Shirete Cibﬂkll.?‘]ﬂt‘ialik Merdint,
Burhan Shehu, Shukri Shehu, Marjo
Fejza,

12 ARRAS

Sokol Sava, Brunilda Lusha, Anisa
Xhika,Endri Leka.Marjeta Kica

13 FUSHE-CIDHEN

Sokol Sava, Petrit Alia, Jurida Zebi -

t4 LURE

Alma Selami, Hysen Uka, Sokol
Sava
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2. Kéeshilltarét € ciléve nuk i éshié pérmendur emri - kan€ shprehur déshirén pér w
mos u beré pjesé e procesit.

Lad

Pér zbatimin e kéti] vendimi ngarkohet Késhilli Bashkiak Dibégr.

4. Njofiohet pér dijeni Institucioni i Prefektit 18 Qarkut Dibér,

th

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFH,

Vendimi u shpall me datg 03.10.2023.

Kryetare e Késhillit Bashkiak

Peshkopi, email:bashkigdiber@gmaoil.com nr.tel:0035521822935




